



# **BAAFM Holding ApS**

Håndværkervænget 9, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 61 39 14

## **Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Anders Fabricius Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BAAFM Holding ApS Håndværkervænget 9 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 26 61 39 14 Stiftet: 13. maj 2002 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birgitte Adriansen, Båstrupvej 162, 3480 Fredensborg Anders Fabricius Møller, Båstrupvej 162, 3480 Fredensborg
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomheder</b>	AFM Rådgivende Ingeniører A/S, Hillerød BAAFM Ejendomme, Hillerød Teknikerhuset ApS, Hillerød Mouritzen ApS, Hillerød Polypropylen Concrete Design ApS, Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for datterselskaber og anden dermed i forbindelse ståene virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.691 kr. mod -16.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.962 kr. mod 144.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.691</b>	<b>-16.628</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	553.028	182.097
Andre finansielle indtægter	18.587	14.769
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.006	-46.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>501.918</b>	<b>133.944</b>
Skat af årets resultat	11.044	10.575
<b>Årets resultat</b>	<b>512.962</b>	<b>144.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	553.028	182.097
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-148.066	-143.378
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.962</b>	<b>144.519</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.702.433	2.123.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.702.433</u>	<u>2.123.905</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.702.433</u></b>	<b><u>2.123.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	483.271	464.684
	Andre tilgodehavender	4.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>487.771</u>	<u>464.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.514</u>	<u>5.534</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>493.285</u></b>	<b><u>470.218</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.195.718</u></b>	<b><u>2.594.123</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.347.191	794.163
5 Overført resultat	99.047	247.113
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.679.238</b>	<b>1.272.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.367	281.748
Selskabsskat	5.105	15.671
Anden gæld	1.059.008	1.009.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.516.480	1.322.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.516.480</b>	<b>1.322.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.195.718</b>	<b>2.594.123</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.436	6.989
Andre finansielle omkostninger	39.570	39.305
	<b>54.006</b>	<b>46.294</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.329.743	1.329.743
Tilgang i årets løb	25.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.355.243</b>	<b>1.329.743</b>
Opskrivninger primo	794.162	612.065
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	485.690	182.097
Andre reguleringer	67.338	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.347.190</b>	<b>794.162</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.702.433</b>	<b>2.123.905</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AFM Rådgivende Ingeniører A/S	Hillerød	100 %
BAAFM Ejendomme	Hillerød	100 %
Teknikerhuset ApS	Hillerød	100 %
Mouritzen ApS	Hillerød	100 %
Polypropylen Concrete Design ApS	Hillerød	51 %
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	794.163	612.066
Resultatandel	553.028	182.097
	<u><b>1.347.191</b></u>	<u><b>794.163</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	247.113	390.491
Årets overførte overskud eller underskud	-148.066	-143.378
	<u><b>99.047</b></u>	<u><b>247.113</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
